

NEW NORDIC Hyaluron Active 30 tabletek



Cena: 89,67 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	NEW NORDIC HEALTHBRANDS POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

NEW NORDIC Hyaluron Active 30 tabletek Hyaluron Active dzięki zawartości kolagenu, kwasu hialuronowego, rokitnika i witaminy C poprawia witalność skóry, wygładza zmarszczki oraz widoczne na skórze linie. Skóra traci elastyczność i jędrność gdy poziom kwasu hialuronowego (substancji naturalnie występującej w skórze i zatrzymującej wilgoć) obniża się wraz z wiekiem. W efekcie, siła grawitacji staje się bardziej wyraźna a skóra traci swoją objętość oraz blask. -Rokitnik morski pomaga w utrzymaniu zdrowej skóry od wewnątrz -Witamina C pomaga w produkcji kolagenu i zapewnia prawidłowe funkcjonowanie skóry **WSPARCIE DLA ZDROWEGO WYGLĄDU SKÓRY** Tabletki Hyaluron Active zawierają kwas hialuronowy, cenne ekstrakty roślinne oraz witaminę C. Kwas hialuronowy jest naturalnym składnikiem skóry i jest stosowany w kosmetyce oraz codziennej suplementacji. Rokitnik morski, powszechnie stosowany w Skandynawii, pomaga utrzymać zdrową skórę. Aksamitka zawiera naturalną luteinę. Witamina C przyczynia się również do prawidłowego tworzenia kolagenu, a tym samym do prawidłowego funkcjonowania skóry. Chroni również komórki przed stresem oksydacyjnym, jedną z głównych przyczyn widocznych oznak starzenia się skóry. Kolagen jest ważnym, strukturalnym składnikiem tkanek skóry, między innymi tkanki łącznej i ma wpływ na jej jędrność. Kolagen dociera do skóry właściwej i w jej warstwach, w połączeniu z elastycznymi włóknami, tworzy nawilżającą i elastyczną strukturę zapewniającą piękny wygląd skóry. **ZALECANA DZIENNA PORCJA** Przyjmować 1 tabletkę dziennie podczas posiłku. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i nie zastąpi zdrowego trybu życia. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Uwaga - Nie stosować w czasie ciąży. Należy uzyskać opinię specjalisty przed użyciem w przypadku karmienia piersią lub alergii. Ostrzeżenia: Nie zaleca się stosowania u dzieci poniżej 12 roku życia. Nie należy używać jeżeli opakowanie blistra (wewnętrzna folia) jest uszkodzone lub naruszone. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.